
Nr. Gen.: 779

COMUNE DI CARMIANO
PROVINCIA DI LECCE

SECONDO SETTORE - ORGANIZZAZIONE AMMINISTRATIVA

Determinazione Originale del Responsabile

DATA DETERMINAZIONE 30/09/2022

OGGETTO: Registrazione audio-video adunanza del Consiglio Comunale del 03.08.2022.Impegno di 
spesa e liquidazione spesa ditta fornitrice del servizio. Smartcig: : Z5837DBA88

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ATTESTA LA REGOLARITA'  E CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
                                                          Li, 29/09/2022 Dott. Alessandro GRECO

SETTORE IV ECONOMICO E FINANZIARIO
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Lì,  30/09/2022

                   Dott.ssa Valentina COSMA



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

“Organizzazione Amministrativa”

Vista la Deliberazione n. 23 del 30/06/2022 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il DUP per il triennio 
2022/2024;

Vista la Deliberazione n. 24 del 30/06/2022 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di previsione 

pluriennale per il triennio 2022/2024;

Vista la Deliberazione n. 119 del 20.07.2022 con la quale la Giunta Comunale ha approvato il Piano esecutivo di 

gestione per il triennio 2022/2024;

Premesso:
- che in data 03/08/2022 si è riunito il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria;
-  Che  si  è  ritenuto  necessario,  al  fine  di  promuovere  la  partecipazione  diretta  dei  cittadini  all’attività  politico-
amministrativa del Comune di Carmiano, trasmettere in streaming la predetta adunanza;
-Atteso che il servizio di cui trattasi è stato effettuato dalla Ditta CLIO S.R.L., con sede in Lecce, Via 95° Rgt. Fanteria,
nr. 70,- individuata come ditta fornitrice del servizio giusta determina n. 208/22- per un canone a consumo di €. 100,00;
-Dato atto che il Consiglio Comunale convocato per le ore 10:00 del giorno 03.08.2022  ha avuto termine alle ore 10:57
dello stesso giorno;
-dato atto che ai fini degli obblighi previdenziali e assicurativi la ditta suindicata presenta un DURC con scadenza
validità 06/10/2022;
Vista la propria determina nr. 208 del 18.03.2022;
-Vista la fattura nr. 702/FC del 22.08.2022, emessa dalla ditta CLIO s.rl. ,   acquisita al prot. Gen. dell’Ente in data
24.08.2022  n. 14176 emessa dalla Ditta CLIO S.R.L., con sede in Lecce, Via 95° Rgt. Fanteria, nr. 70, dell’importo
complessivo di €. 100,00;
-Vista la nota di credito nr 43/NC del 22.09.2022 acquisita al Prot. Gen. Dell'Ente in data 22.09.22 nr. 16335 emessa a
storno della fattura di cui sopra in quanto contenente errore materiale; 
-Vista la  fattura   nr.  851/FC del 22.09.2022 emessa dalla ditta CLIO ed acquisita al  prot. Gen. dell'ente in data
22.09.22 nr. 16336; 
-Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della fattura nr 851/FC; 
 -Visto il decreto sindacale n. 22 del 13.09.2022 con cui si conferisce  allo scrivente l’incarico di responsabile ad interim
della P.O. relativa al 2 settore “Organizzazione Amministrativa”;
 
-Considerato che il pagamento di quanto dovuto è atto che rientra tra quelli aventi natura gestionale, attribuiti alla 
competenza del Responsabile, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000;
 
-Dato atto, ai sensi del vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza, dell’insussistenza di
cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in relazione all’adozione del presente atto;
Visto il D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante e
sostanziale, quanto segue:
1)di  affidare  la  dotazione  finanziaria  di  euro  100,00  omnia  al  Responsabile  del  Settore  2”Organizzazione
Amministrativa” ponendo il relativo onere sul Capitolo 10937 Bilancio 2022;
2)di liquidare alla Ditta CLIO S.R.L., con sede in Lecce, Via 95° Rgt. Fanteria, nr. 70, Partita I.V.A: 02734350750, la
somma complessiva di €. 100,00, di cui €. 18,03 per I.V.A. 22%, per la trasmissione in streaming dell’adunanza del
Consiglio Comunale del 03.08.2022, come da fattura nr. 8517FC del 22.09.2022;
3)di imputare la spesa complessiva di €. 100,00 sul Capitolo 10937del corrente Bilancio 2022;
4)di dare atto che il codice smartCIG è il seguente Z5837DBA88 ;
5) di dare mandato al  Responsabile del  Servizio Segreteria Generale/Contenzioso di comunicare il  contenuto della
presente determinazione alla Ditta CLIO S.R.L., Via 95° Rgt. Fanteria, nr. 70, 73100 Lecce;
&-  di  inviare  copia  della  presente  determinazione  al  Responsabile  del  Settore  4  “Economico-Finanziario”  per  le
incombenze che ne scaturiscono.

Rdp: Dr Nada Miglietta
 





Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Carmiano: 
https://www.comune.carmiano.le.it 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Visti gli atti d’ufficio,

SI ATTESTA

che copia della presente determinazione:

� Sarà affissa all’Albo Pretorio, il giorno successivo all’adozione e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

Dalla Residenza Comunale, lì 03/10/2022

Il Responsabile del Settore
Dott. Alessandro GRECO

…………………………………………
Il presente atto è conservato in forma digitale ai sensi e per  gli effetti di Legge.


	PROVINCIA DI LECCE
	SI ATTESTA
	Dalla Residenza Comunale, lì 03/10/2022
	Dott. Alessandro GRECO



